
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 08-01-2026 01:56

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/lancom-systems-sfp-sx-lc10-modul-przekaznikow-sieciowych-swiatlowod-10000-mbit-
s-p-338044.html

  
Lancom Systems SFP-SX-LC10
moduł przekaźników sieciowych
Swiatłowód 10000 Mbit/s

Cena brutto 938,99 zł

Cena netto 763,41 zł

Numer katalogowy WLONONWCRAN40

Kod producenta 1300890

Kod EAN 4044144614859

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Standard karty sieciowej SFP SW,SR

Transmisja dwukierunkowa duplex Pełny

Liczba portów 1

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Typ interfejsu SFP+

Złącze światłowodowe LC

Obsługa podłączania podczas pracy Tak

Obsługiwane średnice kabla
światłowodowego

50/125

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Standardy komunikacyjne IEEE 802.3ae

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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